
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                ІХ  СЕСІЯ    VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1665
 

24.10.2019 м. Хуст 

Про  надання  дозволу  на  розробку
проекту  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  у  власність
обслуговуючому кооперативу «Козарі» 

Розглянувши заяву керівника обслуговуючого кооперативу «Козарі» за  вх.
№П-1916/02-27   від   15.08.2019   про   надання   дозволу   на   розробку   проекту
землеустрою щодо відведення земельної  ділянки у власність,  для колективного
гаражного будівництва, рішення IV сесії I скликання Хустської міської ради №67
від   15   липня  1998  року  «Про   закріплення  у  постійне   користування   земельної
ділянки гаражному кооперативу «Козарі», містобудівну документацію, керуючись
ст.ст.12, 41, 118 Земельного Кодексу України, Закону України «Про внесення змін
до   деяких   законодавчих   актів   щодо   розмежування   земель   державної   та
комунальної власності», ст. 50 Закону України „Про землеустрій”, Закону України
«Про   регулювання   містобудівної   діяльності»,  ст.ст.   14   та   144  Конституції
України,  враховуючи   висновок   постійної   депутатської   комісії   з   питань
землекористування   та   охорони  навколишнього   середовища,   пп.   34   п.1   ст.   26,
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія Хустської міської
ради 

                                            ВИРІШИЛА:

1.   Надати   дозвіл   на   розробку   проекту   землеустрою   щодо   відведення
земельної  ділянки у власність,  орієнтовною площею 0,5700 га,  в  м.  Хуст,  вул.
І.Франка (за залізничною колією),  обслуговуючому кооперативу «Козарі», код
ЄДРПОУ  – 43095263, для колективного гаражного будівництва (категорія земель
– землі житлової та громадської забудови).

2. Зобов’язати керівника обслуговуючого кооперативу «Козарі», у місячний
термін   укласти   договір   на   проведення   робіт   по   розробці   вищезазначеної
документації з ліцензованою (сертифікованою) проектною організацією.

3. Розроблена в установленому законом порядку вищезазначена документація
підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

Міський  голова Володимир КАЩУК


